
関係者各位 

【関東オープン 開催にあたってのお知らせ】 

2021 年 4 月 6 日 

 

平素より当連盟の諸事業大会に、お力添えを賜り心より御礼申し上げます。 

 

4 月 24 日（土）25 日（日）開催予定の第 37 回関東オープン＆第 29 回関東レディースオー

プンにエントリーされた方及びエントリーを予定されている方、また試合観戦をご希望さ

れている方にお知らせ致します。 

 

《JPBA 新型コロナウィルス感染症感染拡大防止ガイドライン》に沿った運営で試合の開催

を予定しておりますが、第 37 回関東オープン、男子の予選エントリー人数によっては、感

染予防対策の強化として、変則的なタイムスケジュール及び予選会場を増やすなどの対応

策を行う場合がございますので、予めご理解ご了承をお願い致します。 

第 29 回関東レディースオープンのエントリーは既に始まっておりますが、予選会場での密

を避ける為に、予選エントリー数を上限 64 名までとさせて頂き、プロを優先させて頂きま

すことをご理解ご了承を何卒お願い致します。また予選決勝の両日共に、選手と帯同するコ

ーチやスタッフ及びご親類や応援される方などのご入場はご遠慮頂き、敗退された選手は

出来るだけ速やかに退店を頂けますよう予めご理解ご了承をお願い致します。 

 

【予選会場でのご観戦をご希望される方へ】 

新型コロナウィルス感染症の感染予防対策として、出場人数によっては、男女共に無観客試

合での開催となる事もございますので、予めご理解ご了承を頂きたいと思います。 

 

【決勝会場でのご観戦をご希望される方へ】 

決勝日のチケットに関しては、ＷＥＢのみ 32 名限定で販売をしております。 

ＵＲＬは https://jpba-east.stores.jp/ こちらです。 

 

※観戦される方は、店内入口での検温及び手の消毒、マスク着用（鼻まで覆って頂く）をお

願い致します。体温が 37.5 度以上の方、マスクを着用（鼻まで覆って頂く）されていない

方、手の消毒にご協力頂けない方のご入店はお断りさせて頂きますので、予めご理解ご了承

をお願い致します。また店内で大きな声を出す事もご遠慮下さい。 

 

何卒、宜しくお願い致します。 

日本プロポケットビリヤード連盟 

理事長 斎藤健悟 

https://jpba-east.stores.jp/

